
Příloha č. 1 

Označení 
programu

Název programu
Počet 

podaných 
projektů

Celkový rozpočet 
projektů

Požadavek na dotaci Požadavek na dotaci
upravený

Počet 
podpořených 

projektů
Navrženo

Podíl podpořených 
projektů - počet

Podíl podpořených 
projektů - údaj v Kč

Alokace schválené v 
rámci rozpočtu 

Královéhradeckého 
kraje 

Schváleno 
navýšení 1. 

změnou rozpočtu 
KHK

Prostředky zapojené 
z roku 2024

Přesuny mezi programy 
2025

25INV02 Akcelerační vouchery 14 2 470 000,00 Kč                     1 818 200,00 Kč            1 689 350,00 Kč 8                               1 052 000 Kč 57% 62,27%                 1 000 000 Kč                        52 000 Kč 
Celkem Celkem (součty) 14            2 470 000,00 Kč            1 818 200,00 Kč            1 689 350,00 Kč 8                               1 052 000 Kč 57% 62,27%                 1 000 000 Kč                            -   Kč                        52 000 Kč                                           -   Kč 

Změny v rozpočtu Královéhradeckého kraje v kapitole 49  odvětví INV

K dipozici kapitole 49 pro 25INV02 1 052 000 Kč

Celkem navrženo pro rok 2025 1 052 000 Kč

Součtový a informační list pro dotační programy oblasti INOVACE 2025

Schválený rozpočet KHK 2025 1 000 000 Kč Kontakty na administrátory dotačních programů:

Prostředky zapojené z roku 2024 52 000 Kč Dotační program: 25INV02 
Jindra  Smejkalová,  e-mail: jsmejkalova@kr-kralovehradecky.cz, tel. 702 196 320 /dočasně/



25INV02 AKCELERAČNÍ VOUCHERY (režim DE MINIMIS)

Kód žádosti Žadatel o dotaci Název IČO
Hodnocení 

projektu
Celkové výdaje

Požadavek 
inv. dotace

Požadavek 
neinv. dotace

Požadavek suma
 inv. /neinv.

Návrh suma uprav.
inv./neinv. dotace

Návrh 
inv. dotace

Návrh 
neinv. dotace

Komentář

25INV02-0003 ELLA-CS, s.r.o.
Video animace s využitím 3D modelací lidského 
těla při zavádění biodegradabilního stentu do 
bronchu 27

50
77

85

92% 123 000,00 Kč           -  Kč                            86 100,00 Kč             86 100,00 Kč             86 100,00 Kč                  86 100,00 Kč                  -  Kč                                  přesun z neinv. na inv. na žádost ŽoD

25INV02-0005 IONT tech s.r.o. Marketingová strategie IONT tech

10
72

16
31

86% 210 000,00 Kč           -  Kč                            147 000,00 Kč           147 000,00 Kč           147 000,00 Kč               -  Kč                                  147 000,00 Kč               

25INV02-0001 ELTON hodinářská, a.s.
Marketingová strategie penetrace na nevyužitý 
potenciál trhu ČR Fáze I.

25
93

14
74

80% 290 000,00 Kč           -  Kč                            150 000,00 Kč           150 000,00 Kč           150 000,00 Kč               -  Kč                                  150 000,00 Kč               

25INV02-0002 GREENWOOL.CZ, s.r.o.
Pohnojte si zdravě – tvorba vizuální identity, 
obalu a komunikační strategie produktu – 
organického hnojiva z ovčí vlny 19

54
88

26

80% 194 000,00 Kč           -  Kč                            135 800,00 Kč           135 800,00 Kč           133 800,00 Kč               -  Kč                                  133 800,00 Kč               
2.850 Kč neuznatelné výdaje; 

max. dotace 70 %;
CUV: 191.150 Kč;D: 133.805 Kč

25INV02-0008 AVEFLOR, a.s.
Redesign vizuální identity a design produktové 
řady značky Akutol

64
25

98
38

80% 200 000,00 Kč           150 000,00 Kč           -  Kč                            150 000,00 Kč           150 000,00 Kč               150 000,00 Kč               -  Kč                                  

25INV02-0006 MERKUR TOYS s.r.o.
Moderní design stavebnic MERKUR – obalové a 
prezentační materiály

25
99

73
86

74% 150 000,00 Kč           -  Kč                            135 000,00 Kč           135 000,00 Kč           135 000,00 Kč               -  Kč                                  135 000,00 Kč               

25INV02-0007 Creative play s.r.o.
Profesionální produktové fotografie zaměřené 
na design, použité technologie a unikátnost 
použitých komponentů 06

19
02

19

74% 143 000,00 Kč           -  Kč                            100 100,00 Kč           100 100,00 Kč           100 100,00 Kč               -  Kč                                  100 100,00 Kč               

25INV02-0013 LabMediaServis s.r.o.
Digitální zpracování katalogu a produkce 
audiovizuálních marketingových materiálů

27
51

23
80

74% 171 000,00 Kč           150 000,00 Kč           -  Kč                            150 000,00 Kč           150 000,00 Kč               150 000,00 Kč               -  Kč                                  

25INV02-0010
Diakonie Broumov, 

sociální družstvo

Fotografie produktového portfolia TXB Group 
primárně stavebních desek z druhotného textilu 
a uměleckých obkladů 49

28
99

77

68% 103 000,00 Kč           -  Kč                            92 700,00 Kč             92 700,00 Kč             -  Kč                              -  Kč                                  -  Kč                                  

25INV02-0012 LA LINEA s.r.o.
Fotky a videa z procesu výroby, produkty La 
Linea

49
28

20
00

68% 165 000,00 Kč           148 500,00 Kč           -  Kč                            148 500,00 Kč           -  Kč                              -  Kč                                  -  Kč                                  

25INV02-0014 EMEDIS s.r.o. Marketingová strategie Camellus

28
81

06
19

68% 210 000,00 Kč           -  Kč                            147 000,00 Kč           147 000,00 Kč           -  Kč                              -  Kč                                  -  Kč                                  

25INV02-0009 AWOCADO s.r.o.
Rozšíření mobilní aplikace Lesní svět o nový typ 
interakce s uživateli - vzdělávací básničku

28
98

91
21

62,00% 151 000,00 Kč           -  Kč                            100 000,00 Kč           100 000,00 Kč           -  Kč                              -  Kč                                  -  Kč                                  

25INV02-0011 EXPRES MENU, s.r.o. Tvorba marketingové strategie

25
92

70
78

62,00% 220 000,00 Kč           150 000,00 Kč           -  Kč                            150 000,00 Kč           -  Kč                              -  Kč                                  -  Kč                                  

25INV02-0004
STRÁNSKÝ A PETRŽÍK, 

PNEUMATICKÉ VÁLCE, spol. s r.o.
Design Thinking ve firmě SAP

25
25

20
62

48,00% 140 000,00 Kč           -  Kč                            126 000,00 Kč           126 000,00 Kč           -  Kč                              -  Kč                                  -  Kč                                  nedostatek získaných bodů

2 470 000,00 Kč        598 500,00 Kč            1 219 700,00 Kč        1 818 200,00 Kč        1 052 000,00 Kč           386 100,00 Kč               665 900,00 Kč               



Označení 
programu

Název programu Navrženo investice Navrženo neinvestice Suma

25INV02 Akcelerační vouchery 386 100 Kč 665 900 Kč 1 052 000 Kč
Celkem 386 100 Kč 665 900 Kč 1 052 000 Kč

Rozdělení 25INV celkem - INVESTICE X NEINVESTICE


